



FECHA: 11/05/2021

SNCC.F.033

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

No. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0031

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: FERRETERIA EXPRESS SRL

RNC: 1793023

RPE: 52310

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	BROCHA DE 2 1/2 ATLAS	Unidad	3	\$136.20	0.18	RD\$ 73.55	RD\$ 482.15
2	MOTA ANTIGOTEO 9 3/8 BYP	Unidad	3	\$142.00	0.18	RD\$ 76.68	RD\$ 502.68
3	BROCHA BYP 2 M/AZUL BYP	Unidad	4	\$69.60	0.18	RD\$ 50.11	RD\$ 328.51
4	CUBO SEMIGLOSS BLANCO 5G DOMASTUR	Unidad	7	\$5,386.30	0.18	RD\$ 6,786.74	RD\$ 44,490.84
6	FUNDAS DE PEGADOSA 50lbs	Unidad	90	\$194.90	0.18	RD\$ 3,157.38	RD\$ 20,698.38
7	SEPARADOR P/CERAMICA RUBI 1.5mm	Unidad	5	\$249.50	0.18	RD\$ 224.55	RD\$ 1,472.05
8	FLOTA DE GOMA (GOMA DE FROTAR) KRIPT	Unidad	2	\$125.00	0.18	RD\$ 45.00	RD\$ 295.00
9	SUAPE DE GOMA 40cm C/MANGO KLINTEK JALI-40+A01	Unidad	1	\$212.60	0.18	RD\$ 38.27	RD\$ 250.87
11	REJILLA P/PISO 2 CUADRADA FERMETAL	Unidad	1	\$355.60	0.18	RD\$ 64.01	RD\$ 419.61
12	SIFON PVC 2 PVC PIFF	Unidad	1	\$164.00	0.18	RD\$ 29.52	RD\$ 193.52
13	NIPLE NIQUELADO 1/2 X 3 NIKK	Unidad	8	\$70.90	0.18	RD\$ 102.10	RD\$ 669.30
14	CUBREFALTA CROMADO DE 1/2 NIKK	Unidad	9	\$32.10	0.18	RD\$ 52.00	RD\$ 340.90
15	LLAVE ANGULAR 1/2 X 3/8 EASTMAN	Unidad	9	\$293.70	0.18	RD\$ 475.79	RD\$ 3,119.09
16	TUBERIA DE COBRE 3/8 NIKK	PIE	8	\$58.40	0.18	RD\$ 84.10	RD\$ 551.30
17	JUNTA DE CERA P/INODORO C/GUIA EASTMAN	Unidad	4	\$117.50	0.18	RD\$ 84.60	RD\$ 554.60
18	TORNILLO P/BACINETA INODORO NIKK	Unidad	3	\$27.40	0.18	RD\$ 14.80	RD\$ 97.00
19	LLAVE P/LAVAM CRUZ REFORZADA KAROS	Unidad	3	\$508.51	0.18	RD\$ 274.60	RD\$ 1,800.13
20	BOQUILLA P/LAVAMANO 1 1/4X6 PVC TW	Unidad	3	\$75.90	0.18	RD\$ 40.99	RD\$ 268.69
21	TEFLON 15M AMARILLO SMART LIFE	Unidad	3	\$32.90	0.18	RD\$ 17.77	RD\$ 116.47
22	ARANDELA P/INODORO PVC 4 x 3	Unidad	3	\$156.00	0.18	RD\$ 84.24	RD\$ 552.24
23	FREGADERO TEKA 1 BOCA 25X22	Unidad	1	\$3,466.30	0.18	RD\$ 623.93	RD\$ 4,090.23
27	SILICON ANTIHONGOS (FIJACION FREGADERO) CANO	Unidad	1	\$218.00	0.18	RD\$ 39.24	RD\$ 257.24
28	PLAYWOOD 4 X 8 X 3/4 AMER AMERICANO	Unidad	30	\$4,915.50	0.18	RD\$ 26,543.70	RD\$ 174,008.70
29	LIBRAS DE CLAVO DULCE DE 2 PULGADAS	Unidad	5	\$50.50	0.18	RD\$ 45.45	RD\$ 297.95
30	OLEO WINTON 03 GRANDE WINTON	Unidad	1	\$579.00	0.18	RD\$ 104.22	RD\$ 683.22
31	OLEO WINTON 02 GRANDE WINTON	Unidad	1	\$534.00	0.18	RD\$ 96.12	RD\$ 630.12
32	LIJAS DE AGUA 220 GRINCO	Unidad	2	\$38.20	0.18	RD\$ 13.75	RD\$ 90.15

33	GALON DE PINTURA ESMALTE NEGRO DOMASTUR	Unidad	1	\$1,045.00	0.18	RD\$ 188.10	RD\$ 1,233.10
34	LACA NATURAL C/BRILLOPOPULAR	Unidad	1	\$760.00	0.18	RD\$ 136.80	RD\$ 896.80
35	CEMENTO PVC OATEY BLUE 32 OZ CANO	Unidad	1	\$780.00	0.18	RD\$ 140.40	RD\$ 920.40
37	SIFON DE FREGADERO DE 1 1/4 PVC	Unidad	1	\$230.50	0.18	RD\$ 41.49	RD\$ 271.99
38	COLA EXTENSION P/ LAV 1 1/4 x 8 EASTMAN	Unidad	4	\$81.40	0.18	RD\$ 58.61	RD\$ 384.21
39	REDUCCION PVC PRESION 2 A 1 1/2 Nikk	Unidad	6	\$35.50	0.18	RD\$ 38.34	RD\$ 251.34
Entrega Inmediata						RD\$ 39,846.93	RD\$ 261,218.76
Credito 60 Dias Laborables							

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 261,218.76**

Valor total de la oferta en letras: **DOCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOCIENTOS DIECIOCHO CON 76/100**

Yo, MARIAM FRANJUL en calidad de GERENTE debidamente autorizado para actuar en representación de
FERRETERIA EXPRESS, SRL

Firma y Sello:

